КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
Коммунистический пр., д. 182

г. Горно-Алтайск, 649000
8 (388 22) 611 53, факс 8 (388 22) 611 53

8 (388 22) 6 25 14,8 (388 22) 6 42 80
rek.apra.gornv@mail.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТАРИФЛЕ КОМИТЕДИ
Коммунистический пр., т. 182
Горно-Алтайск кала, 649000

8 (388 22) 61153, факс 8 (388 22) 611 53
8 (388 22) 6 2514, 8 (388 22) 6 42 80

rek.apra.gornY@niail.ru

ПРИКАЗ

от «<М> /7 20>. №Х^ОД

г. Горно-Алтайск

Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения
законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

нужд подведомственного учреждения Комитета по тарифам
Республики Алтай на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики Алтай от
13 мая 2014 года № 133 «Об утверждении Порядка осуществления
государственными органами Республики Алтай ведомственного контроля за
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении
подведомственных им заказчиков», постановлением Правительства
Республики Алтай от 15 марта 2012 года № 57 « Об утверждении Положения
о Комитете по тарифам Республики Алтай и признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства Республики Алтай»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
подведомственного учреждения Комитета по тарифам Республики Алтай на
2021 год (далее - План) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай Н.А. Селищева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Комитета
по тарифам Республики Алтай
от <4 2(ЙРгода

План проведения проверок
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
подведомственного учреждения Комитета по тарифам Республики Алтай на 2021 год

№п/п Наименование
подведомственного

учреждения,
подлежащего проверке

Адрес
место нахождения

Цель проведения
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

Срок
проведения
проверки
(рабочих

дней)

Вид проверки

1 КУ РА «Центр
тарифного и экспертного
обеспечения»

649000 Республика
Алтай
г. Горно-Алтайск

пр.
Коммунистический
, 182

Ведомственный
контроль за
соблюдением
законодательства о
контрактной
системе в сфере
закупок

сентябрь 15 документарная